Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras
Departamento de Letras Estrangeiras Modernas

ORDEM DE SERVIÇO Nº 08/2023

Profª. Drª. GRACIELA RABUSKE HENDGES,
Chefe do Departamento de Letras Estrangeiras
Modernas do Centro de Artes e Letras da
Universidade Federal de Santa Maria, conforme
Portaria de Pessoal CAL/UFSM Nº 132, de 16 de
dezembro de 2021, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais

RESOLVE:

 DESIGNAR o servidor LUIZ EDUARDO MEIRA – SIAPE 1997358 como

secretário da Seleção Pública, área de Linguística, Letras e Artes/ Letras/ Línguas

Estrangeiras Modernas – Francês, Edital nº. 098/2023-UFSM

Departamento de Letras Estrangeiras Modernas da Universidade Federal de Santa

Maria, aos vinte e um de junho de dois mil e vinte e três.

GRACIELA RABUSKE HENDGES
Chefe do Departamento de Letras Estrangeiras Modernas/UFSM

Ordem de serviço de designação de pessoal
(023.14)

Descrição Nome do arquivo
OS 08.2023 DLTE - secretario selecao frances.pdf35

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.063516/2023-11

Documento Preparatório (Art. 7º, § 3º, da Lei nº 12.527/2011)

Processo de seleção pública para professor substituto

Restrição:
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

GRACIELA RABUSKE HENDGES (Chefe Departamento)
08.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS E MODERNAS - DLTE

23/06/2023 10:43:07

Código Verificador: 2871959

Código CRC: f0f32d98

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2871959&crc=f0f32d98
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2871959&crc=f0f32d98
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2871959&crc=f0f32d98